

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
UNIT KERJA : (099105) PENGADILAN NEGERI BLORA
ALOKASI : Rp. 74.656.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.03.07	Program Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			74.656.000	
1049	Peningkatan Manajemen Peradilan Umum			74.656.000	
1049.003	Aparatur yang Mengikuti Bimbingan Teknis Administrasi Peradilan Umum [Base Line]	384,00 orang		37.000.000	
	Lokasi : KAB. BLORA				
1049.003.001	Pemanfaatan Pos Pelayanan Hukum			37.000.000	
051	Pelaksanaan Pos Pelayanan Hukum			37.000.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			1.700.000	RM
	- Foto copi/ Pengandaan	1,00 THN	1.700.000	1.700.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			6.500.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 TH	6.500.000	6.500.000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultansi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			28.800.000	RM
	- Honor advokat/ Pengacara Piket [1 org x 2 jam x 16 hari x 12 bln]	384,00 OJ	75.000	28.800.000	
1049.005	Pos Pelayanan Hukum [Base Line]	200,00 Jam Layanan		35.471.000	
	Lokasi : KAB. BLORA				
1049.005.001	PENYELESAIAN ADMINISTRASI PERKARA			35.471.000	
051	Penyelesaian Administrasi Perkara yang diselesaikan tepat waktu			11.144.000	U
A	<i>Penyelesaian Administrasi Perkara yang diselesaikan tepat waktu</i>			<i>11.144.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			2.864.000	RM
	- Biaya Penjilitan	1,00 THN	750.000	750.000	
	- Biaya Foto Copi	1,00 THN	2.114.000	2.114.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			8.280.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 THN	8.280.000	8.280.000	
052	Penyelesaian Perkara yang kurang dari 5 (lima) bulan			2.112.000	U
A	<i>Penyelesaian Perkara yang kurang dari 5 (lima) bulan</i>			<i>2.112.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			112.000	RM
	- Belanja Foto copi	1,00 THN	112.000	112.000	
521811	<u>Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.163-PURWODADI)			2.000.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 THN	2.000.000	2.000.000	
053	Penyampaian Berkas Perkara Banding, Kasasi, PK, dan Grasi yang lengkap dan tepat waktu			715.000	U
A	<i>Penyampaian Berkas Perkara Banding, Kasasi, PK dan Grasi yang lengkap dan tepat waktu</i>			<i>715.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.163-PURWODADI)			715.000	RM
	- Pengiriman berkas perkara Banding/Kasasi/PK/Grasi [20 pkr x Rp. 35.750,00]	20,00 PKR	35.750	715.000	
054	Konsumsi Persidangan			21.500.000	U
A	<i>Konsumsi Persidangan</i>			<i>21.500.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.163-PURWODADI)			21.500.000	RM
	- Konsumsi Pengamanan [10 ORG x 3 KALI]	30,00 OK	50.000	1.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2016

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (03) DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM
 UNIT KERJA : (099105) PENGADILAN NEGERI BLORA
 ALOKASI : Rp. 74.656.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2016			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1049.006	- Konsumsi Terdakwa [8 ORG x 100 KALI]	800,00 OK	25.000	20.000.000	
	<i>Berkas Perkara yang diselesaikan dengan Zitting Plaatz dan Prodeo [Base Line]</i>	<i>1,00 Perkara</i>		<i>2.185.000</i>	
1049.006.001	Lokasi : KAB. BLORA Pemanfaatan Fungsi Ziting Plaatz/Sidang diluar gedung pengadilan dan prodeo			2.185.000	
051	Pelaksanaan Pembebasan Biaya Perkara			2.185.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.163-PURWODADI)			32.000	RM
	- Penggandaan/ Foto copi [1 pkr x 110 lbr x Rp. 200,00]	110,00 LBR	200	22.000	
	- Pemberkasan dan Penjiliran berkas yang sudah minutasasi [1 pkr x 10.000,00]	1,00 PKR	10.000	10.000	
521811	Belanja Barang Untuk Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.163-PURWODADI)			1.166.000	RM
	- Belanja ATK	1,00 THN	1.166.000	1.166.000	
521813	Belanja Barang Persediaan Pita Cukal, Materai dan Leges (KPPN.163-PURWODADI)			12.000	RM
	- Meterai [2 lbr x Rp. 6.000,00]	2,00 LBR	6.000	12.000	
524111	Belanja peralatan biasa (KPPN.163-PURWODADI)			975.000	RM
	- Pemberitahuan Putusan Tk Pertama/Banding/Kasasi/grasi [1 org x 3 keg]	3,00 OK	75.000	225.000	
	- Biaya Sidang di Tempat	1,00 PKR	750.000	750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 14 Desember 2015

.F.
 .F.
 .F.